[image: image1.jpg]SERVIGO MUNICIPAL DE AGUA
SANEAMENTO BASICO
E INFRAESTRUTURA

Rua Heitor Liberato• 1189 • Vila Operária

88303-101 • Itajaí • Santa Catarina

Fone: 0800 645 0195 • 47 3344-9000

www.semasaitajai.com.br

AVISO DE EDITAL
CREDENCIAMENTO Nº 002/2023
Processo Administrativo Nº 2023-GRH-082749
O Serviço Municipal de Água, Saneamento Básico e Infraestrutura de Itajaí – SEMASA, torna público e para conhecimento dos interessados que realizará O CREDENCIAMENTO DE DROGARIAS E FARMÁCIAS ESTABELECIDAS NO MUNICÍPIO DE ITAJAÍ (SC), PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS EM GERAL, NÃO DISTRIBUÍDOS GRATUITAMENTE PELA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE, EM CUMPRIMENTO AO BENEFÍCIO DENOMINADO “AUXÍLIO FARMÁCIA”, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO DO SEMASA, nos termos e nas condições estabelecidas na Lei Federal nº 14.133/2021
O EDITAL encontra-se à disposição dos interessados para verificação no Departamento de Licitações e Contratos do SEMASA, das 13 às 19 horas, de segunda a sexta-feira, ou poderão fazer o download no site www.semasaitajai.com.br/licitacoes.
Itajaí/SC, 30 de agosto de 2023.

Diego Antônio da Silva
Diretor Geral - SEMASA
[image: image2.jpg]MUNICIPIO DE

= ITAJAI